
浜松RA診療報酬を考える会

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要領にて「浜松RA診療報酬を考える会」を開催致します。
ご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、
ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時： 2022年７月16日土曜日
18：00～19：00

形 式： ハイブリット開催 「Zoom」 （会場参加は20名まで）

会 場： ホテルクラウンパレス 3階 松の間

【特別講演】18:00～19:00

長座 後藤内科 院長 後藤 吉規 先生

『 外来における関節リウマチの注意すべき点 』

師講
松野リウマチ整形外科 院長
聖路加国際病院 Immuno-Rheumatology Center

診療アドバイザー
松野 博明 先生

※当日は、オンラインでもご参加頂けます。接続先 URL 事前登録方法は裏面をご確認下さい。
登録における不明点・ご質問がある際は、担当MR、もしくは当講演会担当者までお問い合わせください。
※会場ご参加に方にはお弁当をご用意しております。

主催：旭化成ファーマ株式会社


